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BOJT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

2023. SZEPTEMBER  27-I 

 

NYILVÁNOS ÜLÉSÉNEK 

JEGYZŐKÖNYVE 

 

 

Rendelet: 

12/2023. (IX. 28.) 

önkormányzati rendelet 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 

27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

B1 

 

Határozatok: 

62/2023. (IX.27.) sz. 

határozat 

Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

C5 

63/2023. (IX.27.) sz. 

határozat 

Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

C8 

64/2023. (IX.27.) sz. 

határozat 

A Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. 

törvény 3. melléklet 2.1.5. pontja alapján igényelhető támogatás benyújtásáról 
 

A15 

65/2023. (IX.27.) sz. 

határozat 

Az általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről 

 

Z1  

 

66/2023. (IX.27.) sz. 

határozat 

Az Időskorúak megajándékozásáról 

 

Z1 

 

67/2023. (IX.27.) sz. 

határozat 

A szociális tüzelőanyag beszerzéséről K6 
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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. szeptember 27-én – 

szerda – a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Bojti Kirendeltségén 

megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Bereginé Szegedi Hajnalka  polgármester 

Garaguly Borbála   alpolgármester 

Baranyai Andrea   képviselő    

   Gerdenits Zoltán    képviselő 

   Farkas László    képviselő 

 

   Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 

Gálné Miklós Ibolya   jegyzőkönyvvezető  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, ülésvezető elnök: Köszönti a jelenlévőket, 

megállapítja, hogy az 5 megválasztott képviselőből 5 fő jelen van a képviselő-testület 

határozatképes, az ülést megnyitja. Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi 

pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 

27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

4. Előterjesztés a Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. 

törvény 3. melléklet 2.1.5. pontja alapján igényelhető támogatás benyújtásáról 

 

5. Előterjesztés általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről  

 

6. Előterjesztés Időskorúak megajándékozásáról 

 

7. Előterjesztés a szociális célú tüzelőanyag beszerzéséről 

 

8. Különfélék  

 

Kéri, a képviselő-testület tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a javasolt napirendi pontokkal. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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 Elfogadott napirendi pontok:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. 

(II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

4. Előterjesztés a Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi 

XXV. törvény 3. melléklet 2.1.5. pontja alapján igényelhető támogatás 

benyújtásáról 

 

5. Előterjesztés általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről  

 

6. Előterjesztés Időskorúak megajándékozásról 

 

7. Előterjesztés a szociális célú tüzelőanyag beszerzéséről 

 

8. Különfélék  

 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést      

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő - 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2023. szeptember 27. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 62/2023. (IX. 27.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő - 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló 

jelentést. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2023. szeptember 27. 

 

 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Ismerteti a napirendi pontot. Kéri a képviselőket, 

mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Farkas László képviselő: A Magyar Falu Programos pályázat keretén belül a falugondnoki busz 

beszerzésével, hogy állunk? 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A busz kifizetésre került a főszámláról. 

 

Farkas László képviselő: A közfoglalkoztatásban megtermelt gabonát betakarították? 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A napraforgót learatták, leadták, folyamatban van az 

elszámolása, a kukorica betakarítása még hátra van, de azt nem értékesítik, marad az állatok 

részére.  

 

Farkas László képviselő: Az „Óvoda fejlesztése Bojton” című pályázatot sikerült lezárni?  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A pályázat lezárása folyamatban van, maradt még 

egy kis pénz, amit parkosításra szeretnének felhasználni. 

 

Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község 2023. augusztus havi pénzügyi 

helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 63/2023. (IX. 27.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község 2023. augusztus havi 

pénzügyi helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

 Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 
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3. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 

27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, az 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, 

tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, melyet 

elfogadásra javasolnak a Képviselő-testület számára. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri 

a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a települési támogatások és ellátások helyi 

szabályairól szóló 4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet előterjesztés szerinti módosításával: 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

Bojt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2023. (IX. 28.) önkormányzati 

rendelete 

a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 26. §-

ában, illetve a 132. § (4) bekezdés g) pontjában, kapott felhatalmazás alapján Bojt Község 

Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2019. (XI. 1.) önkormányzati 

rendelet 34. § (1) bekezdés e) pontja és a 41. § (4) bekezdés e) pontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Bojt Község Önkormányzata Ügyrendi Bizottság 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 27.) önkormányzati 

rendelet 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„5. § 

Települési támogatás 

a) a lakhatáshoz kapcsolódó rezsiköltségekhez való hozzájárulás 

b) az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulás 

c) születési támogatás 

d) születésnapi támogatás 

e) iskoláztatási támogatás 

f) idősek és rászorultak karácsonyi támogatása 

g) gyermekétkeztetés támogatása 
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h) szociális célú tüzelőanyag támogatás 

i) húsvéti támogatás 

j) Startmunka mintaprogramban megtermelt mezőgazdasági terményekből összeállított 

terménycsomag támogatás 

k) szociális étkeztetési támogatás l) szociális célú tüzelőanyag kiegészítő támogatás” 

2. § 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 27.) önkormányzati 

rendelet „A települési támogatás formái” alcíme a következő 9/I. §-sal egészül ki: 

„9/I. § 

(1) Jövedelmi helyzetre tekintettel pénzbeli ellátásként szociális célú tüzelőanyag kiegészítő 

támogatásában részesül az a személy, aki 

a) Bojt község közigazgatási területén legalább 1 éve állandó bejelentett lakóhellyel 

rendelkezik és életvitelszerűen a településen él, amennyiben a családjában az egy főre 

jutó jövedelem legfeljebb a szociális vetítési alap 600 %-a 

b) az adott év december 31. napjáig betölti a 60. életévét, amennyiben a családjában az egy 

főre jutó jövedelem legfeljebb a szociális vetítési alap 600 %-a 

c) Bojt község közigazgatási területén legalább 1 éve állandó bejelentett lakóhellyel 

rendelkezik és életvitelszerűen a településen él, és Bojt Község Önkormányzata által 

szociális ellátásra jogosult. 

(2) A támogatás megállapításáról a polgármester hivatalból dönt, melynek összege 17.400 Ft. 

(3) A támogatás évente egy alkalommal, a tárgyév november hónapjában adható az (1) 

bekezdésben meghatározott jogosultak részére utalvány formájában. 

(4) A támogatás ingatlanonként egy jogosult részére kerül megállapításra. 

(5) A vásárlási utalvány kizárólag tüzelőanyagra használható fel és a BAUPETROL 

HUNGARIA Kft. által üzemeltetett 4110 Biharkeresztes, Bojti út 1. szám alatti tüzépen 

vásárolható le a tárgyév december 31. napjáig.” 

3. § 

Ez a rendelet 2023. október 1-jén lép hatályba, és a hatálybalépést követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Bereginé Szegedi Hajnalka sk.    Dr. Köstner Dávid sk. 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2023. szeptember 28. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid  

jegyző 
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4. Előterjesztés a Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. 

törvény 3. melléklet 2.1.5. pontja alapján igényelhető támogatás benyújtásáról 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, az 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, 

tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Farkas László képviselő: Értesítés a döntésről mikorra várható?  

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Rendkívüli támogatás esetén a döntés legkésőbbi határideje 2023. 

december 11. 

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, melyet 

elfogadásra javasolnak a Képviselő-testület számára. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselő-testület tagjait szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslatot: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország 2023. évi központi 

költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 3. melléklet 2.1.5. Önkormányzatok rendkívüli 

támogatása jogcím előirányzatra 2023. szeptember hónapban támogatási igényt nyújt be 

399.218 Ft összegben. 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy az önkormányzat támogatási igényét 

nyújtsa be. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2023. szeptember 30. a pályázat végső benyújtására 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 63/2023. (IX. 27.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország 2023. évi központi 

költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 3. melléklet 2.1.5. Önkormányzatok 

rendkívüli támogatása jogcím előirányzatra 2023. szeptember hónapban támogatási 

igényt nyújt be 399.218 Ft összegben. 

 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy az önkormányzat támogatási 

igényét nyújtsa be. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2023. szeptember 30. a pályázat végső benyújtására 

 
 

 

 

 

 



8 

5. Előterjesztés általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről 

 
Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az általános iskolai felvételi körzetek 

véleményezéséről szóló előterjesztést megkapták. Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta a 

napirendet. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, 

elfogadásra javasolják a Képviselő-testület számára. 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri 

a képviselő-testület tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti határozati 

javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bojt község közigazgatási területén működő 

általános iskolák felvételi körzethatárainak a Berettyóújfalui Tankerületi Központ által történő 

meghatározása tekintetében – a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50. § (8) 

bekezdése alapján – az alábbi véleményt adja: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jelenleg érvényben lévő általános iskolai 

felvételi körzethatárokra vonatkozóan nem kíván módosító javaslatot tenni.   

Felelős:  Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  2023. október 15. 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 64/2023. (IX. 27.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bojt község közigazgatási területén 

működő általános iskolák felvételi körzethatárainak a Berettyóújfalui Tankerületi 

Központ által történő meghatározása tekintetében – a nemzeti köznevelésről szóló 2011. 

évi CXC. törvény 50. § (8) bekezdése alapján – az alábbi véleményt adja: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jelenleg érvényben lévő általános 

iskolai felvételi körzethatárokra vonatkozóan nem kíván módosító javaslatot tenni.  

  
Felelős:  Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  2023. október 15. 

Melléklet a 64/2023. (IX. 27.) sz. határozathoz: 
 

Bojt község közigazgatási területén lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel 

rendelkező hátrányos/halmozottan hátrányos helyzetű, általános iskolába járó gyermekek 

létszáma intézményi és tagintézményi bontásban:  

 

Biharkeresztesi Bocskai István Általános Iskola:        

      hátrányos helyzetű:     9 fő 

halmozottan hátrányos helyzetű:   5 fő 

Biharkeresztesi Bocskai István Általános Iskola Bojti Tagiskola:        

      hátrányos helyzetű:     7 fő 

halmozottan hátrányos helyzetű:   2 fő 
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6. Előterjesztés Időskorúak megajándékozásáról  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri a képviselőket, mondják 

el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, melyet 

elfogadásra javasolnak a Képviselő-testület számára. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri 

a képviselő-testület tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. október 1. napján Idősek Napját rendez 

a település nyugdíjas lakossága számára.  

A Képviselő-testület a rendezvény lebonyolítására 350.000 Ft összeget biztosít az 

önkormányzat 2023. évi költségvetése terhére. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2023. október 1. 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 66/2023. (IX. 27.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. október 1. napján Idősek Napját 

rendez a település nyugdíjas lakossága számára.  

A Képviselő-testület a rendezvény lebonyolítására 350.000 Ft összeget biztosít az 

önkormányzat 2023. évi költségvetése terhére. 
 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2023. október 1. 

 

 

7. Előterjesztés a szociális célú tüzelőanyag beszerzéséről 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták. Három 

céggel - Ormos szén Kft., Vest 2002 Kft. és Mátra Brikett Kft. - vette fel a kapcsolatot az 

önkormányzat és kért tőlük árajánlatot. Az A legkedvezőbb árajánlatot a Mátra Brikett Kft. 

adta. Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri a képviselőket, mondják el 

véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, melyet 

elfogadásra javasolnak a Képviselő-testület számára. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri 

a képviselő-testület tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2023. évi központi 

költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény (továbbiakban: költségvetési törvény) 3. 
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melléklet 2.2.1. pontja szerint „A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag 

vásárlásához kapcsolódó támogatására” elnevezésű pályázat keretében kapott barnakőszenet a 

legjobb ajánlatot adó MÁTRA-BRIKETT Kft-től szerzi be. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat nevében a beszerzésről a szerződést 

aláírja. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2023. december 31.  

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 67/2023. (IX. 27.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2023. évi központi 

költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény (továbbiakban: költségvetési törvény) 

3. melléklet 2.2.1. pontja szerint „A települési önkormányzatok szociális célú 

tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására” elnevezésű pályázat keretében 

kapott barnakőszenet a legjobb ajánlatot adó MÁTRA-BRIKETT Kft-től szerzi be. 

 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat nevében a beszerzésről a 

szerződést aláírja. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2023. december 31.  

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, 

ülésvezető elnök a képviselő-testület ülését bezárta. 
 

 

kmft. 

 

 

 

 

   Bereginé Szegedi Hajnalka      Dr. Köstner Dávid 
polgármester                 jegyző 

 

 

 


